FLSÍO}-
ÍíUNICIPIO DE SANTA MARIA DO OESTE - ESTAOO OO PARANÁ

CNPJ: 95.684.544/000'l -26

iu^ Jo3E DE Fi^Nç^ tEiEri^, FOXE/FAX: (0a21 tara-!2!a

19 TERMO ADITIVO

CONTRATO ADMINISTRATIVO N.9 099/2022

De um lado, o MUNICíP|O DE SANTA MARTA DO OESTE, pessoa jurídica de
direito público interno, com sede na Rua José de França Pereira, 10 - Senta Maria do
Oeste - PR inscrito no CGC/MF sob n. 95.684.5441OO0t-26, neste ato representado
por seu Prefeito Municipal, Sr. OSCAR DEIGADO, brasileiro, casado, portador da
Cédula de ldentidade n.s 6.296.081-7, e inscrito no C.P.F. n.e 701.594.329-87,
residente e domiciliado na Rua João Kulicz, 155, Jardim Santa Clara, nesta cidade, e
que aqui passa a denominar-se de CONTRATANTE, e de outro lado DAZK COMERCIAL
AUTOMOTIVA LTDA, inscrita no C.N.P.J. n.e 42.3 3 3.053/0001-74, com sede na Rua

Francisco Russi, 100, Sala 13, Bairro Cantagalo, Município de Rio do SuUSC, neste ato
representada por Debore Adriana Zwicker Kiefer, brasileira, inscrita na cârteira de
ldentidade RG sob n' 5.720.810 e inscrita no CPF sob n" 093.730.769-65, e que aqui
passa a denominar-se de CONTRATADA, resolvem aditer o contrato original de acordo
com o disposto no Art. 57, lnciso ll da Lei 8.656/1993, mediante as cláusulas e

d is posições segu intes:

CLÁUSUTA PRIMEIRA: - DO PRAZO E VIGÊNCIA: O Prazo de vigência de que trata a

clausula 60, fica prorrogado por 120 (cento e Vinte) dias, vigorando assim até
02/o912023.

CLAUSUTA SEGUNDA: No exercício financeiro de 2023, as despesas oriundas d este
aditivo, correrão por conta das dotações informadas no ano 2023.

cLÁUsUtA TERCEIRA: Permanecem inalteradas as demais condições e cláusules do

contrato original celebrado em 03 de Maio de 2022, não modificadas por este

instrumento, declarando-se nesta oportunidade a ratificação das mesmas.

E por estarem de acordo, os participes firmam o presente aditivo em 02 (duas) vias
de igual teor e forma.

Santa Maria do Oeste - Pr,02 de Maio de 2023.

úà
OSCAR DELGADO

Prefeito M un icipal

Te ste nh s

Odair osé Ferreira de Lima
RG: 6.013.796-0
CPF:857.956.159-00

a

DAZI( COMERCIAI. AUTOMOTIVA
tTDA

Ferna do Lo pes

RG: 7.605.179-8
CPF:033.183.689-03

16/06/2023. 09:57 Prefeitura Municapêl de Santa Mâria do Oeste

FLS 6CÉ

ESTADO DO PÀRÀNA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA §TARIA DO OESTE

LICITACAO
t'-rERr\r() ADITM CONTR.À t ()

^DMINTS
TRAI lVO \.'099/20:2

De um lâdo. o MUNICIPIO DE SANTÀ MÀRLA. DO OE§TE.
pessoa jurídica de direito público intemo, com sede na Rua José de

França Pereira. l0 Sanlâ Maria do Oeste - PR inscrito no CGCMF
sob n.95.684.54-110001-26, neste ato representâdo por seu Prefeito
Municipal, Sr OSC.{R DELGADO. brasileiro. casado. portador da

Cédula de Identidade n.' 6.296.081-7, e inscrito no C.PF. n.u

701.594.329-87. residente e domiciliado na Rua João Kulicz, 155,

Jardim Santâ Clâra, nesta cidade, e que aqui pxsa a denominar-se de

CoNTRATANTE. e de outro lado DAZK COMERCIAL
AUTOMOTM LTDA, inscrita no C.N.PJ. n." 42.333.053/0001-74,

com sede na Rua Francisco Russi. 100. Sala 13, Bairro Cantagalo,

Município de Rio do Sul/SC, neste ato representada por Debora
Adriana Zwicker Kiefer. brasileira. inscrita na caíeira de Identidade
RG sob n'5.720.810 e inscrita no CPF sob nô 093.730.769-65, e que

aqui passa a denominar-se de CONTRÂTADÂ. resolvem aditar o
conüato original de acordo com o disposto no Aí. 57, Inciso Íl da Lei
8.666/1993. mediante as cláusulas e disposiçôes seguintes:

CLÁUSL'LA PRJMEIRA: _ ![f!!!@!]§!§Ç!\: o Prazo

de vigência de que trata a Clausula 6", fica prorrogado por 120 (Cento

e Vinte) dias, vigorando assim até 02109/2023.

CLAUSULA SEGUI§DA: No exercício Íinanceiro de 2023, as

despesas oriundâs deste aditivo. correrão por conta das dotações
infonnadas no ano 2023.

CLÁUSULA TERCEIRA: Permanecem inalteradâs as demais
condiçôes e cláusulas do contraro original celebrado em 03 de Maio
de 2022, não modificadas por este insüumento, declarando-se nesta

oponunidade a ratificaçào das mesmas.

E por estarem de acordo, os paÍicipes firmam o presente aditivo em
02 (duas) vias de igual teor e forma.

Santa Maria do Oeste - Pr, 02 de Maio de 2023

Tcstemunhas

Odôr Joia fcÍ.@ d. Li@

CPI_r011.1,11.68941

Publicado por:
Femando Lopes

Código IdeítiÍicador:C9BB43D5

Matéria publicada no Dirírio Oficial dos Municípios do Paraná
no diâ l6/0ó/2023. Edição 2794
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/CgB843D5/03ALBdmw-dVSy8e0GM3mv-TolglHHOuesOtogtG'tLabATbabvzb2OJzSn-a3VkB1rF....1/1

( o tl E N a I 1 L I L',ÍO yof I t :1 L7 D,t